Trong trường hợp cho vay tiền mặt và trường hợp cho vay mua phương tiện đi lại: Các Bên thống 

nhất rằng trong mọi trường hợp mức tối thiểu của các khoản Phí hoặc Phạt quy định tại các Mục 9.1 và 

9.3 của Điều Khoản Và Điều Kiện Cho Vay này sẽ bằng 1,500,000 VNĐ (một triệu năm trăm nghìn đồng). 

10.2. Trong trường hợp cho vay mua hàng điện máy/dịch vụ: Các Bên thống nhất rằng trong mọi trường 

hợp mức tối thiểu của các khoản Phí hoặc Phạt quy định tại các Mục 9.1 và 9.3 của Điều Khoản Và Điều 

Kiện Cho Vay này sẽ: 

(i) Bằng 240,000 VNĐ (hai trăm bốn mươi nghìn đồng) đối với Sản Phẩm Được Tài Trợ là hàng hóa 

và Sản Phẩm Được Tài Trợ là dịch vụ có Số Hợp Đồng bắt đầu bằng “AT”. 

(ii) Bằng 1,500,000 VNĐ (một triệu năm trăm nghìn đồng) đối với các Sản Phẩm Được Tài Trợ là 

dịch vụ còn lại.   

11. Cam kết và bảo đảm   

11.1. Trong thời gian có hiệu lực của Hợp Đồng Tín Dụng, Bên Vay có trách nhiệm ngay lập tức thông báo cho 

Bên Cho Vay bất kỳ thay đổi nào về các thông tin đã cung cấp cho Bên Cho Vay.